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wg rozdzielnika
dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie

przetargu nieograniczonego na wykonanie dokumentacji projektowej na
budowe sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Kozielno

Po zapoznaniu sie z treScig zapytan dotyczacych postepowania o udzielenie zamdwienia
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie dokumentacji
projektowej na budowe sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Kozielno, na podstawie art. 38 ust.
2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pdzniejszymi
zmianami) wyjasniam co nastepuje:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dysponuje terenem pod lokalizacje przepompowni $ciekow?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Wykonawca zobowigzany jest opracowal trase przebiegu sieci kanalizacyjnej wraz
z ewentualnym umiejscowieniem przepompowni. Zamawiajacy na chwile obecng nie posiada
wiedzy na temat lokalizacji przepompowni, tym samym oczywiste jest, iz nie moze wskazac
takich miejsc.

Pytanie nr 2:

Czy teren projektowanej inwestycji obejmuje tereny zamkniete, np. PKP, MON?,
Odpowiedz na pytanie nr 2:

Nie.

Pytanie nr 3:

Jakie drogi wystepujg na terenie objetym w/w zadaniem - prosze o sprecyzowanie?.
Odpowiedz na pytanie nr 3:

Gminne, powiatowe, wojewddzkie.

Pytanie nr 4:
Czy projektowana siec przekraczac bedzie cieki szczegdtowe?
Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajacy nie zna trasy przebiegu sieci kanalizacyjnej i tym samym nie moze wskazac czy
wystapig przekroczenia ciekow szczegdtowych.
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Pytanie nr 5:

Czy na terenie projektowanej inwestycji zlokalizowane sg obszary chronione zgodnie
z obowigzujgcymi w tym zakresie przepisami, a w szczegolnosci obszary NATURA 2000,
obszary chronionego krajobrazu, pomniki przyrody lub inne obiekty, ktore mogg mieé
znaczenie przy ustalaniu trasy projektowanego rurociggu i obiektow z tym zwigzanych?
Odpowiedz na pytanie nr 5:

Wystepuje sasiedztwo obszaru NATURA 2000, obszaru chronionego krajobrazu.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy dostarcza mapy do celdw projektowych, czy dysponuje dokumentacja
geotechniczng terenu inwestycji?.

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Nie. W specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia Zamawiajacy wyraznie zaznaczyt, ze do
Wykonawcy nalezy opracowanie kompletnej dokumentacji oraz uzyskanie wszystkich
uzgodnien, pozwolen w tym pozyskanie wszystkich niezbednych dokumentéw, map itd.

Pytanie nr 7:

Co w sytuacji, gdy stan prawny nieruchomosci jest nieuregulowany, a tym samym osoba
uzytkujgca dziatke nie posiada prawa do dysponowania nieruchomoscig na cele budowlane?
Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zgodnie ze specyfikacjg istotnych warunkéw zamdwienia do Wykonawcy nalezy uzyskanie
wszystkich  uzgodnien. Zamawiajacy udzieli Wykonawcy petnomocnictwa. Ponadto
Zamawiajacy nie bedzie brat na siebie zadnych postepowan zwigzanych z uzgodnieniami
rozwigzan projektowych.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajacy bedzie wystepowat o ustalenie kuratora spadku lub ograniczen prawa
wiasnosci dla nieruchomosci o nieuregulowanym stanie prawnym?

Odpowiedz na pytanie nr 8: ‘

Zgodnie ze specyfikacjg istotnych warunkdw zamdwienia do Wykonawcy nalezy uzyskanie
wszystkich  uzgodnien. Zamawiajacy udzieli Wykonawcy petnomocnictwo. Ponadto
Zamawiajacy nie bedzie brat na siebie zadnych postepowan zwigzanych z uzgodnieniami
rozwigzan projektowych.

Pytanie nr 9:

* Czy projektowane sieci bedg przebiegaty przez tereny Lasow Panstwowych?
Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zamawiajacy nie posiada wiedzy na temat trasy przebiegu sieci kanalizacyjnej.

Pytanie nr 10:

W przypadku przytaczy:

- czy bedg one projektowane do granic dziatek czy do obiektdw posesji, do pierwszej
studzienki z wejsciem na posesje, za ogrodzeniem?

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Przytgcza maja zostaé zaprojektowane do budynkdw.

Pytanie nr 11:

Czy obszar objety zadaniem znajduje sie na terenie gorniczym?
Odpowiedz na pytanie nr 11:

Nie.

Pytanie nr 12:

. Czy Zamawiajacy posiada decyzje o Srodowiskowych uwarunkowaniach dla przedmiotowej
inwestycji, czy jest to przedmiotem zamowienia?

Odpowiedz na pytanie nr 12:

Zamawiajgcy nie posiada decyzji o S$rodowiskowych uwarunkowaniach. Wykonawca
zobowigzany jest opracowa¢ kompletng dokumentacje oraz uzyskal wszystkie niezbedne

decyzje, uzgodnienia i pozwolenia.



Pytanie nr 13:

Czy obszar objety zamdwieniem posiada Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego?
Odpowiedz na pytanie nr 13:

Nie.

Pytanie nr 14:

Prosze podac miejsce wigczenia projektowanej kanalizacji do sieci istniejgcej.

Odpowiedz na pytanie nr 14:

Miejsce wigczenia kanalizacji zostanie okreSlone w warunkach wydanych przez Zaktad
Wodociagdw i kanalizacji w Paczkowie. Wykonawca zobowiazany bedzie wystapi¢ z wnioskiem
do ZWiK Paczkéw o wydanie stosownych warunkdw.

Pytanie nr 15:

« Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na przesunigcie terminu zakonczenia prac projektowych

w przypadku:

- niedotrzymania ustawowych termindéw przez organy wydajace decyzje lub dokonujace
uzgodnien?

- dziatania czynnikéw niezaleznych od Wykonawcy oraz okolicznoéci, ktdrych nie mozna
byto przewidzie¢ w chwili zawarcia umowy, uniemozliwiajgcych wykonanie zadania?

- wystapienia trudnosci w pozyskaniu uzgodnien z wiascicielami posesji w przypadku
nieuregulowanego stanu prawnego gruntéw?

Odpowiedz na pytanie nr 15:

Zgodnie ze specyfikacjg istotnych warunkdw zamdéwienia zamawiajacy nie widzi mozliwoéci

wydtuzenia terminu zakoniczenia prac projektowych.

Pytanie nr 16:

Czy teren objety inwestycjq znajduje sie w obszarze objetym ochrong konserwatorska i/lub
archeologiczng lub znajduja si¢ na tym terenie inne obiekty, ktdre moge mie¢ znaczenie przy
ustalaniu trasy projektowanego rurociggu i obiektéw z tym zwigzanych?

Odpowiedz na pytanie nr 16:

Na terenie objetym inwestycja wystepujg tereny ochrony konserwatorskiej, obiekty

' zabytkowe, stanowiska archeologiczne oraz tereny i obiekty wpisane do rejestru zabytkdw.

Pytanie nr 17:

Czy teren objety inwestycjg znajduje sie w planach pod budowe drdg, autostrad?
Odpowiedz na pytanie nr 17:

Zamawiajacy nie posiada takiej wiedzy.

Pytanie nr 18:

W jakim terminie wydana zostanie prawomocna decyzja o ustaleniu lokalizacji celu
publicznego? W jakim terminie wydana zostanie prawomocna decyzja o Srodowiskowych
uwarunkowaniach dotyczacych sieci kanalizacji sanitarnej od daty ztozenia wniosku. Z uwagi
na raport oddziatywania na Srodowisko nalezy uwzgledni¢ okres wykonania raportu
oddziatywania na Srodowisko lub okresli¢ termin bez okresu wykonania raportu.

Odpowiedz na pytanie nr 18:

Decyzja o ustaleniu lokalizacji celu publicznego zostanie wydana zgodnie z terminami
okreSlonymi w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, natomiast decyzja
o Srodowiskowych uwarunkowaniach dotyczacych sieci kanalizacji sanitarnej zostanie wydana
w terminach okreslonych w ustawie o udostepnieniu informacji o $rodowisku i jego ochronie,
udziale spofeczenstwa w ochronie $rodowiska oraz o ocenach oddziatywania na $rodowisko.
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